INDICAÇÃO Nº 873 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
limpeza e manutenção da Travessa João Kersul, Bairro Centro.

JUSTIFICATIVA

Os  moradores  da  localidade  tem  reclamado   que  a
Travessa se encontra  com o mato muito alto,  o que proporciona o aparecimento  de
animais peçonhentos e coloca em risco a vida de todos.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2020.

Rodrigo Modesto
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  18 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C6K5Z8P1W4J7M5D6
		2020-06-23T17:45:58-0300